patent granting to him a pension of 6s. a day, which had been surrendered by Captain Roger Atkinson.^
1619. Pynnar, in his survey of the Plantation, reports of this undertaker, Captain Roger Atkinson, 1,000 acres called Coole. A strong bawne of lime and stone 60 feet square, with 3 flankers ; a strong stone house, in which his wife and family dwell; 2 freeholders and 8 leaseholders, all resident; 2 water mills, a corn and tucking mill.^
1623. Among the pensioners in Ireland were Sir Wm. Cole and Sir Roger Atkinson.^
1623. Captain Roger Atkinson was one of the Commissioners, in Fermanagh, of the six escheated counties.^
1639. June 28.—Captain Roger Atkinson obtained new Letters Patent of his estate in Fermanagh, in which the manorial name was changed to Castle Atkinson, and certain provisions under the commission for remedy of defective titles.
1640. April 22.—Indenture between Roger Atkinson and Edith, his wife, of the one part, and Arthur Champion, of Sha-nocke, esq., of the other part.—Consideration of sale, £1,650. Lands recited. The rental includes, with the generic names as they appeared in Roger Atkinson's first patent, the names also of the sub-denominations, as they appeared in his second patent of the preceding year.
—* Same year. 2 May.—Licence of alienation from Charles I. to Roger Atkinson.
Exact Copy and Translation of the Letters Patent of James I. to Captain Roger Atkinson, a servitor in the Plantation of Ulster, county of Fermanagh; wherein a small proportion, namely, 1,000 acres by estimation, created the manor of Coole, in the barony of Coole and Tirkennedy, were granted for ever to him, his heirs and assigns, January 20th, 1611.
Jacobus, Dei gratia Anglie Scotie Francie et Hibemie Rex, Fidei Defensor, &c. Omnibus ad quos presentes litere nostre per-venerint, Salutem. Sciatis quod nos de gratia nostra speciali et ex certa scientia et mero motu nostris, de assensu predilecti et Bdelis Consiiiarii nostri Arthuri Chichester, militis, Deputati nostri
1 CaL S. P., 161&-1626, p. 79.
t Cal. Pat. Jac I., p d67a; Lodge's Peerage, iv., p. 206; Archdairs Lodge, vol. vi., p. 109.
» Carew 8. P., 1603-1624, p. 41; Harris's, Hibemica, p. 89; Hiirs Plantation, p. 492.
4 CaL S. P . 1616-1626, p. 466.
« Ibid, p. 439.
Generalis dicti regni nostri Hibemie, ac secundum intentionem et effectum quarundem literarum patentium commissionariarum sub magno si^llo nostro Hibemie confectarum gerentium datum apud Dublin viceRimo octavo die Novembris anno regni nostri AngUe Fiuncie et Hibemie octavo, et Scotie quadragesimo quarto, pre&to Deputato nostro Grenerali, ac aliis CommiBsionariis nostris in dictis Uteris patentibus nominatis directarum, Dedimus et oonoes-simus, ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris damns concedimus et oonfirmamus dilecto nostro Bogero Atkinson heredibus et assignatis suis omnes et singulas villas villatas hamletas tates sive parcellas terre sequentes, videlicet Ballidrom-broclius existentem duo tates terre, Keadagh existentem duo tates terre, Tulloharve existentem duo tates terre, Killynan existentem duo tates terre, Carrowm^'mew existentem unum tate et dimidium unius tate terre, Killiwillj existentem unum tate terre, Garwirry existentem duo tates terre, Ballyreogh existentem duo tates terre, Lassan existentem duo tates terre, cum omnibus et singulis earun* dem et earum cujuslibet juribus membris et pertenentiis, que 6mnia continent inter se per estimationem mille acras terre sine plus sive minus jacentia in baronia sive precinctu de Coole et Tircanada in comitatu Fartnanagh, ac etiam omnia et singula castra messuagia toftas molendina domus edificationes structuras horrea stabula columbaria hortos pomaria gardinas terras tenementa prata pascua pSLsturas terras dominicales communias vasta jampna bruerias turbarias moras manscas boscos subboscos aquas aquarum cursus piscarias piscationes stagna lacus vivaria mineras quarrias redditus reverciones et sei*vicia advantagia commoditates emoln-menta et hereditamenta quecunque cum suis pertinentiis uni-versis cujuscunque sint generis nature vel speciei seu quibus-cimque nominibus sciantur censeantur seu oognoscantur, scituata jacentia et existentia provenientia crescentia seu emergentia de in vel infi*a prenussa ac quamlibet inde parcellam predictis castris villis terns tenementis ceterisque premissis superius per nresentes preconcessis seu eorum alicui vel aJiquibus quoquomodo spectantia pertinentia incidentia vel appendentia aut membra partes vel parcellas eorundem castrorum villarum terrarum tenementorum aut eorum aliquorum vel alicujus imquam vel ad aliquod tempus ante-hac habita cognita acceptata seu reputata existentia. Necnon revercionem et reverciones remanerium et remaneiia nostra quecunque omnium et singulomm premissorum superius per presentes preconcessorum et cujuslibet inde parcelle dependentis seu ex pec-tate de in vel super aliquod donum vel dona concessum vel con-cessa quascunque seu quecunque de premissis seu de aliqua inde parcella antehac facta sive concessa tam de recordo quam non de i*ecordo existentia. Ac omnia et singula redditus et annualia proficua quecunque reservata super quibuscunque dimissionibua seu concessionibus de premissis per presentes preconcessis seu de aliqua inde parcella antehac factis sine concessis. Ac redditus et pro6cua tam casualia quam annualia omnium et singulomm pre-missorum superius per presentes concessorum et cujuslibet inde
parcellae. Habendum tenendum et gaudendum predicta castra messuagia villas terras hereditamenta ac cetera omnia et singula premissa superius per presentes preconcessa et quamlibet inde parcellam cum pertinentiis suis universis prefato Bogero Atkinson heredibus et assignatis ad solum et proprium opus et usum prefati Rogeri Atkinson heredum et assignatorum suorum imperpetuum. Tenendum de nobis heredib\is et successoribus nostris ut de castro nostro Dublin in libero et communi soocagio per fidelitatem tantum et non in capite neque in soccagio in capite nee per servitium militis. Reddendo inde annuatim et festo Pasohe quod erit in anno Domini millesimo sexoeutesimo decimo quarto nobis heredibus et successoribus nostris ad receptionem scaccarii nostri heredum et successomm nostrorum dicti regni nostri Hibemie vol ad manus Yicethesaurarii sive Generalis Receptoris nostri heredum et successorum nostrorum dicti regni nostri Hibemie pro tempore existentium octo libras currentis monete Anglie ad festa Pascho et Sancti Michaelis Archangeli per equales porciones annuatim solvendas. Ac ulterius de ampliori gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris concessimus et licentiam dedi-mus ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris concedimus et licentiam damns prefato Rogero Atkinson heredibus et assignatis suis quod ipd et ipsorum quilibet de tempore in tern-pus ad ejus et eorum libet durante spatio septem annorum proximo sequentium post datum presentium valeant et possint valeat et pofisit eskippare carriare exportare et transportare extra dictum regnum nostrum Hibemie vel aliquam inde partem sive parcellam tarn in regnum nostrum Anglie et cetera omnia dominia nostra quecunque quam in aliquod aliud regnum patriam terri-torium sive dominium in partibus transmarinis existens in amicitia nostra heredum et successorum nostrorum et non alibi omnia et omnimoda grana coria seva lanas lina lintea Anglice lynnen yame pannos omnis generis ac omnimoda alia commodi-tates et mercandisas quascunque de tempore in tempus in vel infra separales comitatus de Armagh, Tyrone, Oolrane, Donagall, oomitatum Civitatis Derry, Farmanagh, et Cavan, aut eorum aliquam in provincia nostra XJltonie crescentia contingentia reno-vantia seu emergentia vel imposterum crescenda contingenda reno-vanda seu emergenda^ et easdem commoditates et mercandisas sic exix>i'tatas sive transportatas ibidem vendere et vendicioni exponere sive permutare pro ejus et eorum majori commodo et utUitate absque compote vel solutione alicujus custume magne vel parve aut alicujus subsidii impositionis vel denarie summe aut alicujus alius oneris seu aliquo alio proinde nobis heredibus vel successoribus nostris infra regna nostra vel eorum aliquod reddendo soluendo seu faccendo volentes enim et per presentes firmiter injungendo mandantes et precipientes tam omnibus et singulis Thesaurariis Subthesaurariis custumarum Collectoribus custu-marum et subsidiorum Scrutatoribus quam omnibus aliis officiariis ministris nostris heredum et successorum nostrorum quibuscunque dictorum regnorum nostrorum Anglie et Hibemie et
eoram cujuslibet, quod ipsi et ipaorum quilibet de tempore in tempus pennittant seu permittat prefatum Bogerum Atkinson heredes et assignatos suob et eorum quemlibet quiete et pacifies in forma predicta escippare carriare ezportare venders et venditioni exponere omnes et singolas cujnsmodi commoditates et mercandifffis absque solucione alicujus custume subsidii impositionifl vel denaiie summe aut aliqiio alio proinde nobis heredibuB vel suocessoribus nostris in parte reddendo seu solvendo. Et he litere nostre patentes vel in'otulamentum carundem erunt dictis Thesaurariis Subthesaurariis Custumariis Collectoribus custumarum Scrutatoribus et aliis offidariis et ministris nostris quibuscunque sufficientes warranta et exoneratio in hac parte: aliquo statuto acto ordinatione provisione proclama-tione aut restrictions aut aliqua alia re causa vel materia quacunque in contrarium premissoinim non obstante. Ac ulterius de ampUori gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris concessimus et licentiam dedimus ac per presentes pro nobis heredibus et suocessoribus nostris conoedimus et licentiam damns prefato Rogero Atkinson heredibus et assignatis suis quod ipsi et ipsorum quilibet infra spatium quinque annorum proxime sequentium post datum presentium ad ejus et eorum libet voluntatem valeant et possint valeat et possit eskippare carriare exportare et conveiare de et ex